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ENERGIA SŁOŃCA W TWOIM DOMU 
 
W zakresie wykorzystania rozwiązań fotowoltaicznych na dzień dzisiejszy Polska w porównaniu z innymi państwami, 
produkującymi energię z ich wykorzystaniem, jest daleko za liderami.  
Tempo rozwoju tego sektora ulegnie znacznemu zwiększeniu, głównie za sprawą nowej ustawy o OZE, której 
wprowadzenie w życie jest planowane na drugą połowę 2013r.  
 
Będzie ona regulowała przede wszystkim kwestie dotyczące odbioru energii i dopłat z tytułu uzyskiwania tzw. zielonej 
energii. W przypadku instalowania urządzeń fotowoltaicznych o mocy do 40 kW, zakłady energetyczne będą 
zobowiązane do odbioru energii uzyskanej za pomocą urządzeń fotowoltaicznych i zapłatę za nią. Szacuje się, że 
dopłaty będą jedne z najwyższych wśród dopłat do 1 kWh. 
 
Efekty wprowadzenia w życie ustawy o OZE: 

 nowe regulacje upraszczające procedury administracyjne i ograniczające ilość dokumentów niezbędnych do 
uruchomienia instalacji OZE,  

 uproszczone wszelkie procedury inwestycyjne. 
 wprowadzenie w 2013 roku nowych stawek dopłat  do produkcji energii ze źródeł fotowoltaicznych i 

obowiązku skupu nadwyżek energii wyprodukowanej z OZE przez „sprzedawców zobowiązanych” w 
połączeniu z malejącymi kosztami tej technologii za skutkuje intensywnym wzrostem potencjału polskiego 
sektora fotowoltaicznego 

 
Nowy obszar niszy rynkowej jaka powstaje właśnie w Polsce w zakresie odnawialnej energii słonecznej to 
niepowtarzalna okazja dla klientów Spółki, którzy dzięki nowym regulacjom będą mogli skorzystać z szansy na 
dodatkowe dochody,  generowane przez wykup nadwyżki energii przez zakłady energetyczne.  
 
Grupa fachowców działających pod marką greenNet Doradcy stworzyła dla Państwa kompleksową ofertę z zakresu 
finansowania instalacji fotowoltaicznych, dzięki której zapewnia doradztwo na każdym etapie inwestycji.  
 
Jeśli  

1. Posiadasz odpowiedniej wielkości powierzchnię właściwej dla instalacji fotowoltaicznych: 
• działkę 300-1500 mkw. w zależności od kształty/schematu instalacji 
• powierzchnię dachu bez miejsc zacienionych – 50-300mkw – skierowaną najlepiej na południe 

2. Prowadzisz działalność gospodarczą (dla osób chcących skorzystać z bieżącej  dotacji) 
 

SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI! Wyjaśnimy, podpowiemy… ZAJMIEMY SIĘ WSZYSTKIM. 

 

CO NAS WYRÓŻNIA? 

 NASI DORADCY – jesteśmy zespołem z najlepszym przygotowaniem do realizacji innowacyjnego projektu na 
skalę ogólnopolską; 

 Tytuł CERTYFIKOWANEGO PARTNERA  

 PROGRAM FINANSOWANIA INSTALACJI FOTOWOLTAICZNYCH 
Jesteśmy wyłącznym Partnerem Banku, upoważnionym do przedstawiania kompleksowej oferty Banku 
Ochrony Środowiska w zakresie finansowania, zakupu i montażu baterii słonecznych, skierowanej do rolników 
– mikroprzedsiębiorców, zarówno tych którzy planują, jak i już prowadzą swoją działalność gospodarczą. 

 KOMPLEKSOWOŚĆ I FACHOWOŚĆ 
Doradcy greenNet udzielą wszelkich niezbędnych informacji i przeprowadzą Państwa przez cały proces 
inwestycyjny, od wyjaśnienia zasad działania instalacji i wymogów technicznych, po przygotowanie i złożenie 
dokumentów koniecznych do ubiegania się o finansowanie, po realizację – montaż i eksploatację. 

 DOSTĘPNOŚĆ 
Jesteśmy do Państwa dyspozycji w każdym miejscu na terenie całego kraju. 
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JAKIE KORZYŚCI GWARANTUJE FOTOWOLTAIKA? 
 

 Ochrona środowiska (obniżenie emisji gazów 

cieplarnianych i niski poziom hałasu)  

 Niezależność od zakładów energetycznych 

(produkcja elektryczności na własne potrzeby; 

niższe rachunki za prąd) 

 Możliwość osiągnięcia dodatkowego przychodu z 

tytuły sprzedaży nadwyżek wyprodukowanej energii 

 

 

FINANSOWANIE INSTALACJI 
 

 DLA KOGO?  Mikroprzedsiębiorstwa,  

W przypadku dotacji spełniające dodatkowo warunki PROW 312,  
posiadające prawo do dysponowania nieruchomością, na której  
zainstalowane będzie ogniwo fotowoltaiczne 

 

 NA CO?  Finansowanie zakupu i montażu ogniw fotowoltaicznych o mocy do  40kW z listy dostawców 

zaakceptowanych przez Bank 
 

 JAKA KWOTA OD BANKU?    Do 100% kosztów przedsięwzięcia tj. 

 kosztu zakup i montaż ogniwa fotowoltaicznego 

 prowizji przygotowawczej Banku 

 ubezpieczenia ogniwa fotowoltaicznego 

 kosztów projektu instalacji  
 

 WKŁAD WŁASNY? Kredyt z dotacją - brak wymaganego wkładu własnego  

Kredyt bez dotacji - 40% kwoty kredytu lub dodatkowe  
zabezpieczenie na kwotę różnicy między wymaganym  a wniesionym wkładem 
własnym  
 

WYMAGANIA 

 prowadzenie  lub podjęcie działalności gospodarczej (najpóźniej w momencie uruchomienia kredytu Klient 
musi prowadzić działalność gospodarczą), prowadzenie uproszczonej rachunkowości, 

 złożenie wniosku o dotację w wysokości ujętej w ocenie zdolności kredytowej,  w przypadku braku dotacji lub 
sytuacji, w której Klient nie wnioskuje o dotację,  wymagane jest  wniesienie wkładu własnego przez Klienta 
w wysokości 40% wnioskowanej kwoty kredytu bądź ustanowienie dodatkowego zabezpieczenia kredytu na 
kwotę odpowiadającą różnicy pomiędzy wymaganym, a wniesionym wkładem własnym, 

 podpisanie listu intencyjnego/zawarcie umowy przedwstępnej na zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej, 
 wykazanie efektywności finansowanej przedsięwzięcia inwestycyjnego, 
 posiadanie zdolności kredytowej do spłaty wnioskowanego kredytu,  
 przedłożenie zabezpieczenia spłaty kredytu wraz z odsetkami w okresie kredytowania,  
 posiadanie lub otworzenie rachunku bieżącego w BOŚ S.A. 

 
 

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ. Umów się z Doradcą greenNet. 
kontakt@greennetdoradcy.pl  
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